УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2024 год № 535

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Труду (технология) в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Труду (технология) Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Труд (технология) КДДТ» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном
году (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Труд (технология) ТТиТТ» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном
году (приложение № 2).

3. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Труд (технология) ИБ» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году
(приложение № 3).

4. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Труд (технология) РТ» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году
(приложение № 4).

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «20» декабря 2024г. № 535

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд (технология) КДДТ» в

Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Боронина Софья Алексеевна МОУ Лицей 7 77 Победитель
Карама Анна Юрьевна МОУ Лицей 7 67,5 Победитель

Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 7 62 Призёр
Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 60 Призёр
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 48,5 Призёр

Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 7 48 Призёр
Блинова Валерия Петровна Школа №2 7 46,5 Призёр

Меньшикова Алена Николаевна Школа №2 7 43,5 Призёр
Кимаковская Ксения Артемовна МОУ СОШ № 7 7 41,5 Призёр

Тюлькина Арина Игоревна Школа №2 7 41,5 Призёр
Вертилецкая Анна Владимировна Школа №2 7 41 Призёр

Макарова Полина Дмитриевна Школа №2 7 40,5 Призёр
Васильева Ульяна Евгеньевна Школа №2 7 38,5 Призёр

Рогожникова Анфиса Аркадьевна Школа №2 7 38 Участник
Милютина Мария Денисовна Школа №2 7 37 Участник

Каржавина Ангелина Артемовна МОУ Лицей 7 33,5 Участник
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 7 29 Участник

Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 7 23 Участник
Зарапина Ярослава Романовна МОУ Лицей 7 22,5 Участник

Алексеева Александра
Владимировна МОУ Лицей 7 22 Участник

Зюнина Мария Егоровна МОУ Лицей 7 22 Участник
Лысенкова Ольга Александровна МОУ Лицей 7 20,5 Участник

Собко Кристина Сергеевна МОУ Лицей 7 20 Участник
Федорова Дарья Сергеевна МОУ ООШ №5 7 19,5 Участник

Ковальчук Дарья Дмитриевна МОУ Лицей 7 18,5 Участник
Гринева Валерия Олеговна Школа №2 7 17,5 Участник

Патракова Милена Александровна МОУ ООШ №5 7 17,5 Участник
Синотов Михаил Васильевич МОУ СОШ № 3 7 16 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 13,5 Участник

Берникова Ульяна Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 13 Участник
Лобанова Полина Антоновна Школа №2 7 12 Участник

Владимиров Никита Сергеевич МОУ СОШ № 3 7 11,5 Участник
Ардынская Алиса Максимовна МОУ СОШ № 7 7 9,5 Участник

Сизова София Константиновна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 84 Победитель

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 70,5 Призёр
Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 8 67,5 Призёр

Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 3 8 67,5 Призёр
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 8 57 Призёр

Сосновская Анастасия Денисовна Школа №2 8 53,5 Призёр
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 8 50,5 Призёр

Яхонтова Вероника Ильинична МОУ СОШ № 7 8 50 Призёр
Плохих Василиса Сергеевна Школа №2 8 44,5 Призёр

Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 44 Призёр
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 44 Призёр

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 8 42 Участник
Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 8 42 Участник

Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 40,5 Участник
Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 8 40,5 Участник
Ананьева Ульяна Андреевна МОУ СОШ № 7 8 40 Участник

Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 8 39,5 Участник
Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 8 37 Участник
Стряпунина Елена Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 35 Участник

Борзенкова Анна Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 27 Участник

Шаяхметова Азалия Инзельевна МОУ Лицей 8 24 Участник
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 8 19 Участник
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 17,5 Участник

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 8 15,5 Участник
Мелендина Мирослава

Владимировна МОУ СОШ № 3 8 15 Участник

Филиппова Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 14,5 Участник
Малинкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 9,5 Участник
Попов Иван Александрович МОУ СОШ № 3 8 8,5 Участник
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 9 71,5 Победитель

Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ № 7 9 62 Призёр
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 61,5 Призёр

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 61 Призёр
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 9 58,5 Призёр
Жарова Анна Константиновна Школа №2 9 56 Призёр
Герц Маргарита Владимировна МОУ Лицей 9 55,5 Призёр

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 54,5 Призёр
Павликова Вероника

Александровна Школа №2 9 40,5 Призёр

Дровосекова Анастасия Антоновна МОУ Лицей 9 36 Призёр
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 31 Призёр

Емельянова Полина Андреевна МОУ ООШ №5 9 28 Участник
Газизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 9 25,5 Участник

Власова Варвара Вадимовна МОУ ООШ №5 9 22,5 Участник
Мягкоступова Ольга Викторовна МОУ ООШ №5 9 22,5 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 16,5 Участник
Коростелева Виктория Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 9 16,5 Участник
Новоселова Анна Александровна МОУ Лицей 9 16,5 Участник

Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 9 16,5 Участник
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 9 16 Участник
Казанцева Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 9 15 Участник

Соколов Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 15 Участник
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 9 12,5 Участник

Важесова Алена Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 9 11,5 Участник
Хазимуллин Антон Эльдарович Школа им. К.Н. Новикова 9 10 Участник

Корешков Никита Сергеевич МОУ ООШ №5 9 9 Участник
Артюхов Сергей Романович МОУ ООШ №5 9 8 Участник

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 74 Победитель

Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 72 Призёр
Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 10 71 Призёр

Охунова Алена Вадимовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 69 Призёр

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 68,5 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 66,5 Призёр

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 56 Призёр
Гекк Нина Леонидовна Школа №2 10 50,5 Участник

Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 36 Участник
Попова Анастасия Романовна Школа №2 10 25,5 Участник

Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 24,5 Участник
Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 10 17 Участник

Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 10 15 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 14,5 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 10 11,5 Участник

Герасимова Виктория
Владимировна МОУ СОШ № 7 10 9,5 Участник

Кузнецов Егор Васильевич Школа им. К.Н. Новикова 10 8,5 Участник
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 11 67 Победитель

Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 11 63 Призёр
Скрябина Виктория Олеговна Школа №2 11 52 Участник

Дресвянникова Кристина Юрьевна МОУ СОШ № 7 11 51 Участник
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 16 Участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «20» декабря 2024г. № 535

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд (технология) ТТиТТ» в

Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 7 71 Победитель
Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 7 70 Призёр

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 69 Призёр
Шлычков Александр Вадимович МОУ Лицей 7 64 Призёр
Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 60 Призёр

Худяков Дмитрий Олегович Школа №2 7 59 Призёр
Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 7 56 Призёр
Серов Дмитрий Николаевич Школа им. К.Н. Новикова 7 56 Призёр
Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 56 Призёр
Валитов Денис Айратович МОУ СОШ № 7 7 53 Призёр

Гладких Владислав Александрович Школа №2 7 52 Участник
Портунов Глеб Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 52 Участник

Кузьминых Владислав
Александрович Школа им. К.Н. Новикова 7 51 Участник

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 7 50 Участник
Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 7 48 Участник

Потеряхин Константин Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 32 Участник

Авдюков Михаил Павлович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 31 Участник

Сигаев Александр Евгеньевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 22 Участник

Гимадиев Тимур Радикович МОУ СОШ № 7 7 8 Участник
Гридасов Иван Андреевич МОУ Лицей 7 4 Участник

Дерябин Илья Александрович МОУ Лицей 7 4 Участник
Корлыханов Денис Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 3 Участник

Ушаков Арсений Русланович МОУ Лицей 7 3 Участник
Опарин Владимир Владимирович МОУ СОШ № 7 7 1 Участник
Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 8 69 Победитель

Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 67 Призёр
Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ № 7 8 58 Призёр
Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 57 Призёр

Халятдинов Кирилл
Константинович МОУ СОШ № 7 8 57 Призёр

Садык-Оглы Семен Алексеевич Школа №2 8 53 Призёр
Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 8 50 Призёр
Крылов Егор Александрович Школа им. К.Н. Новикова 8 28 Призёр

Костюкович Артём Владимирович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 19 Участник

Брызгалов Никита Викторович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 9 Участник

Мурзагалиев Тимур Ильдарович МОУ Лицей 8 9 Участник
Галкин Ярослав Павлович МОУ Лицей 8 6 Участник

Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Зыкин Захар Никитич МОУ СОШ № 7 8 6 Участник

Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 8 5 Участник
Поздеев Георгий Михайлович МОУ Лицей 8 5 Участник
Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 3 Участник

Осадчий Владислав Владимирович МОУ Лицей 8 3 Участник
Юшков Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 9 86 Победитель
Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ № 7 9 74 Призёр

Путилов Андрей Денисович МОУ Лицей 9 72 Призёр

Данилин Никита Алексеевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 56 Призёр

Ширяева Виолетта Борисовна Школа им. К.Н. Новикова 9 56 Призёр
Ворсин Матвей Александрович Школа №2 9 36 Участник

Егоров Платон Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 9 28 Участник
Вахтомин Михаил Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 27 Участник
Захаркин Данил Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 9 27 Участник

Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 7 Участник
Цаплин Дмитрий Ильич Школа им. К.Н. Новикова 9 7 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 64 Победитель
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 63 Призёр

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 10 60 Призёр
Дубенко Василий Иванович МОУ СОШ № 7 10 54 Участник

Ларионов Андрей Андреевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 50 Участник

Титенко Денис Андреевич МОУ СОШ № 7 10 6 Участник
Пименов Всеволод Сергеевич МОУ СОШ № 7 10 4 Участник

Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ № 7 11 71 Победитель
Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ № 7 11 55 Призёр

Фомин Виктор Алексеевич МОУ Лицей 11 51 Призёр
Новожилов Андрей Олегович Школа №2 11 12 Участник
Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 12 Участник
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 6 Участник
Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 11 3 Участник

Приложение №3
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «20» декабря 2024г. № 535

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд (технология) ИБ» в

Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Лужбин Егор Артемович Школа им. К.Н. Новикова 8 52 Победитель

Приложение №4
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «20» декабря 2024г. № 535

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд (технология) РТ» в

Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 79 Победитель